α) να φορτίσει τις υφιστάμενες ηλεκτρονικές επαναφορτιζόμενες κάρτες σίτισης για τους πενήντα τέσσερις 

(54) υπαλλήλους, δικαιούχων της μη μισθολογικής παροχής του άρθρου 4 της αναθεωρημένης ΕΣΣΕ για το 

έτος 2026, σχετικά με τη φόρτιση του ποσού των χιλίων τετρακοσίων πενήντα δύο ευρώ (1.452,00€) που 

αναλογούν για όλο το έτος του 2026, το οποίο σύμφωνα με την παράγραφο 3 του άρθρου 4 (με τίτλο: 

Διατακτική Σίτισης) της Αναθεώρησης Επιχειρησιακής Συλλογικής Σύμβασης Εργασίας ετών 2023-2025 των 

Εργαζομένων στην Μονάδα Οργάνωσης της Διαχείρισης Αναπτυξιακών Προγραμμάτων (ΜΟΔ ΑΕ) και 

παράταση ισχύος αυτής για το έτος 2026 αναφέρει ότι θα καταβάλλεται μηνιαίως σε ισόποσες δόσεις.  

Το μέγιστο ποσό που μπορεί να φορτισθεί μια κάρτα για το ως άνω διάστημα, ήτοι από 01.01.2026 έως 

31.12.2026 ανέρχεται στο ποσό των χιλίων τετρακοσίων πενήντα δύο ευρώ (1.452,00€) ανά κάρτα, όπου 

αντιστοιχεί στο ποσό των εκατών είκοσι ένα ευρώ (121,00 €) η μηνιαία ισόποση δόση μέχρι το τέλος του 

έτους 2026, για εργαζόμενους που έχουν λάβει αδιαλείπτως τις αποδοχές τους στο εν λόγω διάστημα 

[01.01.2026-31.12.2026] ή αναλογικά αν δεν έχουν λάβει αδιαλείπτως τις αποδοχές τους στο ίδιο διάστημα

[...]

η απώλειά της. 

ΑΡΘΡΟ 4 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
4.1. Η εκτιμώμενη αξία (ε.α.) των εντελλόμενων (ζητουμένων) υπηρεσιών, όπως αυτές περιγράφονται 
αναλυτικά στα άρθρα 1 και 2 της παρούσας εντολής, με βάση την προσφορά της εταιρείας, δεν θα 
υπερβαίνει τα δύο χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (2.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ήτοι στα 
τρεις χιλιάδες εκατό ευρώ (3.100,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, η δε δαπάνη θα βαρύνει τη 
ΣΑΕ 956/2 στην οποία περιλαμβάνεται το Ενάριθμο 2023ΣΕ95620002 με τίτλο «Ενέργειες Τεχνικής Βοήθειας 
για την ΕΥΣΥΔ-ΜΕΥ», με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 6000663. 
4.2 Η ε.α. των εντελλόμενων υπηρεσιών περιλαμβάνει μόνο την αμοιβή της εταιρείας για την φόρτιση ή/και

[...]

Διευκρινίζεται ότι η εταιρεία θα πρέπει να εκδώσει δύο (2) παραστατικά για την εκάστοτε πληρωμή 
εντός του έτους 2026: 
Ι. Ένα παραστατικό για την αμοιβή της για όλες τις υπηρεσίες που περιλαμβάνονται στο Άρθρο 2 παρ 2.1 
της παρούσας εντολής, το οποίο δεν θα υπερβαίνει τα δύο χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (2.500,00 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ήτοι στα τρεις χιλιάδες εκατό ευρώ (3.100,00 €) συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ 24%, η οποία αμοιβή υπόκειται στις κρατήσεις που περιγράφονται στην παρ 8.4 κατωτέρω, και 
ΙΙ. Ένα παραστατικό για το ποσό με το οποίο θα φορτισθούν οι διατακτικές σίτισης (υφιστάμενες και νέες) 
για το διάστημα από 1/1/2026 έως και 31/1/2026, το οποίο ανέρχεται στο ύψος των 6.534,00 ευρώ,